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Kask Hindistan sürme açıklaması: 

-Zarif tasarım: tasarım çok sürme sürecine, insanlar daha fazla serin giymek.
-Enjeksiyon tekniği ile yüksek kaliteli çevre ABS kabuk.
-Siyah yüksek yoğunluklu EPS-malzeme ABD'den ithal.
-Kask aksesuarlar: hızlı çıkarma toka ile; ayarlanabilir çene kayışı Arka kilit ayarlama; havalı döşeme;
-Sertifika: CE EN1384 VG1 darbe koruması için sertifikalı.

Teknik ckask Hindistan sürme ba *:
Modeli No AU-H05 binme kask Hindistan

Malzeme ABS Deniz hayvanı kabuğu + Yüksek
yoğunluklu EPS, Layık Direnç At Etkisi ve Şok Emme Performans

Yüzey tasarımı Çizilmez Matt Resim ( katı Renk/Çift Renk )
Sertifika CE EN1384 & VG1 01.040 2014-12
Boyutu/head Kapsam S(50-56cm); M(55-59cm); L(58-61cm)                     
Ağırlık Ağırlık: S(420±50g),M(450±50g),L(540±50g)
Besleme Çıkarılabilir ve yıkanabilir Besleme 
Renk PANTONE 
Örnek Zaman 3-7 iş Gün
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ 200 PC'LER

Ambalaj Ayrıntı
İçinde Ambalaj: bir Bez Çanta ve bir Kutusu  
Dış Ambalaj: 9 Adet/kutu   Karton Boyut: 67 * 31.5 * 52,5 CM

Ayrıntı ekranları tarafından Binicilik kask Hindistan için kask:
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Packagaing bilgi:

Kutu başına öğe: 9 adet / karton 
Paket boyutları: boyutu: 67 * 31.5 * 52,5 CM 
Brüt ağırlık: 4,50 kg 
Paket türü: 1PCS/PP torba wth renk kutusu, kahverengi karton başına 9 parça

Çevresi kask baş bilgi atlama:
Avrupa kafa şekli:
Oval bir kask bir sürücü kafa ile büyük ölçüde uygun bir boyut için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Genel kafa şekli:
Baş kask genel bir şeklin bir sürücü kafa bir boyut ile onun sayfadan sayfaya ölçüm biraz daha uzun olduğu
gibi geri o ön yönelik.



Asya kafa şekli:
Yuvarlak şekilli kask bir sürücü kafa ile bir boyut için uygun, Condierably olduğunu Asyalılar için uygun.

Bizim test laboratuarı:
Her ne kadar biz geliştirmek gerekli unsurlar göz önüne alındığında, vücut yapısı tasarımda ama ürünümüz
tüm yönleriyle gözden geçirmek için profesyonel ekipman kullanımı, var! Bizim gelişmiş içi test laboratuarı
EN1078, EN397, EN12492, EN1384, VG1 CPSC test gereksinimleri, vb için inşa edilmiştir. Bizim seri üretim
veya üçüncü taraf test kuruluşa göndermek, biz bize kalitesini kontrol ve nitelikli olduğundan emin olun!



Sertifikasyon:
Aşağıda bizim sertifika bulabilirsiniz: ISO9001, harfler patent, CE belge var ve biz her ürünlerimizin
muayene gereksinimleri karşıladığından emin olun kendi laboratuvar var



Üretim süreci at binme kask olduğu gibi aşağıda:
Emprime baskı → PC blister araçları → PC-blister yapımı → Söve delik kazdık → EPS hammadde değişen
yoğunluğu → EPS kalıp takım → Kask kalıp Atölyesi → Kalıp makineleri → Kalıp kalıp → Kalıp üretim
süreci → bitmedi kalıp kask → IQK muayene → Kask döngüler → İç döşeme üretim → Plastik enjeksiyon
atölye → Montaj hattı →etiketleme içinde → Ambalaj → Kampı → Counter yüklü.

Neden bizi seçmelisiniz? 
--Çeşitli yararları vardır :
Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünler ile 
OEM ve ODM bekliyoruz: müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sunduğumuz 
Ar- Ge ekibi: profesyonel ve güçlü teknik geliştirme ekibi ile 
Fiyatı: Biz kendi üretimimiz varMinimum fiyat azaltmak için üretim hattı, 
Patent: Biz sürekli patentli teknoloji ürünleri olacak 
Hizmet: Mükemmel satış sonrası hizmet, yani müşteri memnuniyeti



Ekspres teslimat:
Okyanus ulaşım ve fuarlara hava kargo hızlı, tüm burada yardımcı olabilir! Siz istediğiniz herhangi bir
taşıma ve yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Biz zaten çeşitli nakliye şirketleri ve inşa taşıyıcı
ile uzun vadeli bir ilişki var, tüm çabalarımız yönelik, nakliye en iyi deneyimi! Bizi, tercih kolay olacak, kask
korumak tüm zaman!




